
 
 Zarządzenie Nr 275/2018 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 15 czerwca  2018 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 275 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  15.06.2018 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach majątkowych zgodnie 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Przeniesień w inwestycjach dokonuje się na 
podstawie upoważnienia określonego w Uchwale Nr XLII/209/2017 Rady Gminy Sadowne z 
dnia 20 grudnia 2017 roku , § 8 pkt 3. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  275/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 
 

 
Zmiany w planach wydatków majątkowych: 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 

zmian ą 
Zmiana Po zmianie   

600   Transport i ł ączno ść 2 093 032,79 0,00 2 093 032,79  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 841 548,00 0,00 1 841 548,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 841 548,00 0,00 1 841 548,00
 

   Budowa chodników w miejscowości 
Sadowne 50 000,00 36 074,24 86 074,24

 

   Projekty dróg gminnych 20 000,00 - 16 574,24 3 425,76  

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z 
wykupem gruntów i konserwacją 

20 000,00 - 19 500,00 500,00
 

  
Razem 8 617 898,38 0,00 8 617 898,38  

 
 
 
 
 
 

 


